
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BSG Mausbach (2014/2015) -  Pool: PBVRW

Kreisliga Gruppe B (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Nickel, Christoph 1681 01.08.2014

1 Otto, Stefan 1660 01.08.2014

1 Schedalke, Thomas 1819 123159 01.08.2014

1 Schuster, Peter 1638 123217 01.08.2014

Kreisklasse Gruppe B (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Blaeser, Gabriele 2210 229498 01.08.2014

2 Ciarletta, Sascha 2480 01.08.2014

2 Ciarletta, Sina 2281 01.08.2014

2 Dorschel, Stefan 1421 17.09.2014

2 Schüller, Franz 1693 01.08.2014

Kreisklasse Gruppe C (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bauer, Stefan 2937 242537 01.08.2014

3 Blaeser, Peter 1680 122413 01.08.2014

3 Hinrainer, Johann 2106 01.08.2014

3 Schell, Stephan 2931 01.08.2014

Senioren-Landesliga (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Blaeser, Peter 1680 122413 01.08.2014

1 Otto, Stefan 1660 01.08.2014

1 Schedalke, Thomas 1819 123159 01.08.2014

1 Schuster, Peter 1638 123217 01.08.2014
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Mannschaftspass BSG Mausbach (2014/2015) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga Gruppe B (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bauer, Stefan 2937 242537 01.08.2014

2 Blaeser, Gabriele 2210 229498 01.08.2014

2 Hinrainer, Johann 2106 01.08.2014

2 Schüller, Franz 1693 01.08.2014

Pokalmannschaft (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bauer, Stefan 2937 242537 01.08.2014

1 Blaeser, Gabriele 2210 229498 01.08.2014

1 Blaeser, Peter 1680 122413 01.08.2014

1 Hinrainer, Johann 2106 01.08.2014

1 Schell, Stephan 2931 01.08.2014

Pokalmannschaft (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Nickel, Christoph 1681 01.08.2014

2 Otto, Stefan 1660 01.08.2014

2 Schedalke, Thomas 1819 123159 01.08.2014

2 Schuster, Peter 1638 123217 01.08.2014

2 Schüller, Franz 1693 01.08.2014
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